PAGE

Indicação no 734, de 2016

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, gestão junto a Elektro, no sentido de providenciar a instalação de iluminação pública em toda a extensão da Rua Santa Clara, localizada no Bairro Parque Vergara.
Justificativa:

Tal medida visa atender solicitações de moradores, que pedem essa melhoria devido à escuridão e a falta de segurança.

Diante do exposto, apresento a indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 23 de Maio de 2016.
Fabiano de Souza Silva

Vereador
“Indica ao Executivo, gestão junto a Elektro, no sentido de providenciar a instalação de iluminação pública em toda a extensão da Rua Santa Clara, localizada no Bairro Parque Vergara”.

.”